

Nr postępowania: 44/WOG/U/Infrastr./20

**INFORMACJA
STRONĘ INTERNETOWĄ
www.17wog.wp.mil.pl**

DO WYKONAWCÓW:

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie usług polegających na wywozie nieczystości komunalnych stałych oraz płynnych w rejonie odpowiedzialności 17 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Koszalinie (3 zadania).”, numer postępowania: 44/WOG/U/Infrastr./20.*

**WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający, 17. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Koszalinie **działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (*Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.*) dokonuje wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie polegających na wywozie nieczystości komunalnych stałych oraz płynnych w rejonie odpowiedzialności 17 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Koszalinie (3 zadania) z dnia 19.11.2020 r:

Pytanie 1:

Par. 3 ust. 4

Wnioskujemy o dopisanie terminu na składanie reklamacji – w ciągu 2 dni roboczych od niewykonania lub nienależytego wykonania umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Par 3 ust. 5

Wnioskujemy o dodanie terminu – 2 dni robocze na usunięcie nieprawidłowości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Par. 5 ust. 2

Wnioskujemy o zmianę zapisu dotyczącego terminu wystawiania faktury na: do 7 dnia po zakończeniu miesiąca - zgodnie z par. 3 ust. 3 umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Par. 5 ust. 5

Wnioskujemy o zmianę zapisu „pojemniki po opróżnieniu powinny być każdorazowo umyte i zdezynfekowane”. Zapis ten jest sprzeczny z § 6 ust. 1 c). Pozostawienie tego zapisu i konieczność każdorazowego mycia in dezynfekcji pojemników znacznie wpłynęłoby na wzrost kosztów i ceny ofertowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wykreśla z § 5 ust. 5 zapis „pojemniki po opróżnieniu powinny być każdorazowo umyte i zdezynfekowane”

Pytanie 5:

Par. 6 ust.2e)

Wnioskujemy o zmianę zapisu na: „Powiadomić pisemnie na 3 dni robocze przed terminem podstawienia pojemników na n/w odpady...”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

Par. 9 ust. 1 pkt 2 i 3

Wnioskujemy o naliczenie kary od ceny za jednorazowy wywóz odpadów, a nie od wartości całego zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:

Wnioskujemy o zmianę wysokości kary na 50 zł za każdą godzinę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8:

Zamawiający omyłkowo wskazał następujący warunek udziału w postępowaniu. Wykonawca spełni niniejszy warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże się wykonaniem lub wykonywaniem w okresie ostatnich 2 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jednej dostawy, polegającej na wykonaniu dostawy oleju opałowego typu lekkiego – wnioskujemy o modyfikację zapisu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje zapis omyłkowy, stanowiący omyłkę pisarską:

Wykonawca spełni niniejszy warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże się wykonaniem lub wykonywaniem w okresie ostatnich 2 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jednej dostawy, polegającej na wykonaniu dostawy oleju opałowego typu lekkiego.

Pytanie 9:

Zamawiający ponownie omyłkowo przywołał dostawę oleju opałowego, wnioskujemy o modyfikację zapisu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje zapis omyłkowy, stanowiący omyłkę pisarską:

- 1) wykaz usług wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jednej usługi, polegającej na wykonaniu usług polegających na wywozie nieczystości komunalnych stałych oraz płynnych, o wartości brutto nie mniejszej niż: 300.000,00 zł wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi

zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu (wzór wykazu stanowi załącznik nr 8 do SIWZ).

Wykonawcy powinni uwzględnić treść udzielonego przez Zamawiającego wyjaśnienia przy przygotowywaniu dokumentacji przetargowej.


KOMENDANT
ppik Andrzej CHOLEWA

Wykonano w 1 egz.:
Egz. nr 1 – Sekcja Zamówień Publicznych
Barbara Szczechowicz (tel. 261 456 815)
Sekcja Zamówień Publicznych
26.11.2020 r., „zwrot do wykonawcy” T 2712